

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej, ofertach odrzuconych, oferentach wykluczonych

dotyczy: postępowania na „Przedsięwzięcia termomodernizacyjne w obiekcie sakralnym w Karniowicach
- zadanie 1 i 2” - nr sprawy: PMBSZ/1/2020

Zamawiający informuje, iż:

1. w zakresie zadania nr 1 wybiera ofertę nr 6 tj.:

P.W. „Gamma” Sp. z o.o. ul. Ciosowa 9, 26-085 Miedziana Góra

Cena oferty obejmująca realizację pełnego zakresu prac objętych zadaniem 1 wynosi:

Netto: 17 150,00 zł
VAT: 23 % tj. 3 944,50 zł
Brutto: 21 094,50 zł

Oferta oferenta uzyskała 100,00 pkt. w skali 100 pkt.

W zakresie zadania nr 1 oferty złożyli oferenci:

Oferta nr 1

J. Zielińska, S. Zieliński Sp. j. Załęże 34, 38 - 223 Osiek Jasielski

Cena oferty obejmująca realizację pełnego zakresu prac objętych zadaniem 1 wynosi:

Netto: 19 924,96 zł
VAT: 23 % tj. 4 582,74 zł
Brutto: 24 507,70 zł

Oferta oferenta uzyskała 86,07 w skali 100 pkt.

Oferta nr 4

EKOBUD Andrzej Ugolik, ul. Czarnieckiego 12, 67 – 300 Szprotawa

Cena oferty obejmująca realizację pełnego zakresu prac objętych zadaniem 1 wynosi:

Netto: 21 588,00 zł
VAT: 23 % tj. 4 965,24 zł
Brutto: 26 553,24 zł

Oferta oferenta uzyskała 79,44 w skali 100 pkt.

Oferta nr 6

P.W. „Gamma” Sp. z o.o. ul. Ciosowa 9, 26-085 Miedziana Góra

Cena oferty obejmująca realizację pełnego zakresu prac objętych zadaniem 1 wynosi:

Netto: 17 150,00 zł
VAT: 23 % tj. 3 944,50 zł
Brutto: 21 094,50 zł

Oferta oferenta uzyskała 100,00 w skali 100 pkt.

2. w zakresie zadania nr 2 wybiera ofertę nr 5 tj.:

ALUHIT Damian Kozikowski, ul. Kol. Stella 10, 32-500 Chrzanów

Cena oferty obejmująca realizację pełnego zakresu prac objętych zadaniem 2 wynosi:

Netto: 110 503,11 zł
VAT: 23 % tj. 25 415,72 zł
Brutto: 135 918,83 zł

Oferta oferenta uzyskała 100,00 pkt. 1 skali 100 pkt.

W zakresie zadania nr 2 oferty złożyli oferenci:

Oferta nr 2

ROBSTAN Sp. z o.o., ul. Kolbego 15, 32 - 600 Oświęcim

Cena oferty obejmująca realizację pełnego zakresu prac objętych zadaniem 2 wynosi:

Netto: 114 041,88 zł
VAT: 23 % tj. 26 229,63 zł
Brutto: 140 271,51 zł

Oferta nie podlega ocenie gdyż podlega odrzuceniu z uwagi na zaoferowanie przez oferenta okresu gwarancji niezgodnego z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Oferta nr 3

„MADOŃ” Okna PCV i AL, ul. Kol. Stella 38, 32 - 521 Chrzanów

Cena oferty obejmująca realizację pełnego zakresu prac objętych zadaniem 2 wynosi:

Netto: 115 858,27 zł
VAT: 23 % tj. 26 647,40 zł
Brutto: 142 505,67 zł

Oferta nie podlega ocenie gdyż podlega odrzuceniu z uwagi na zaoferowanie przez oferenta okresu gwarancji niezgodnego z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Oferta nr 5

ALUHIT Damian Kozikowski, ul. Kol. Stella 10, 32-500 Chrzanów

Cena oferty obejmująca realizację pełnego zakresu prac objętych zadaniem 2 wynosi:

Netto: 110 503,11 zł
VAT: 23 % tj. 25 415,72 zł
Brutto: 135 918,83 zł

Oferta oferenta uzyskała 100,00 w skali 100 pkt.

3. odrzuca oferty oferentów:

- ROBSTAN Sp. z o.o., ul. Kolbego 15, 32 - 600 Oświęcim
- „MADOŃ” Okna PCV i AL, ul. Kol. Stella 38, 32 - 521 Chrzanów

gdyż zaoferowali niezgodny z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia okres gwarancji. Zamawiający podał w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, iż żąda udzielenia przez oferenta min. 60 miesięcznego okresu gwarancji jakości. Ww. oferenci zaoferowali jedynie 36 miesięczny okres gwarancji a nie jak oczekiwał tego zamawiający minimum 60 miesięcznego okresu gwarancji jakości.

4. poprawia w ofercie oferenta **EKOBUD Andrzej Ugolik** ul. Czarnieckiego 12, – 300 Szprotawa omyłkę rachunkową. Oferent niewłaściwie zsumował w formularzu kalkulacji ceny oferty ceny jednostkowe netto. W formularzu kalkulacji ceny oferty oferent podał:

L.p.	Opis robót		Data zakończenia realizacji robót budowlanych	Kwota netto [PLN]	Kwota brutto [PLN]
Zadanie nr 1	Etap 1	Docieplenie stropy wentylowanego	31. 10. 2020 r.	15 048,00	18 509,04
	Etap 2	Docieplenie stropu niewentylowanego	31. 10. 2020 r.	6 540,00	8 044,20
Suma				21 580,00	26 553,24

Powinno być:

L.p.	Opis robót		Data zakończenia realizacji robót budowlanych	Kwota netto [PLN]	Kwota brutto [PLN]
Zadanie nr 1	Etap 1	Docieplenie stropy wentylowanego	31. 10. 2020 r.	15 048,00	18 509,04
	Etap 2	Docieplenie stropu niewentylowanego	31. 10. 2020 r.	6 540,00	8 044,20
Suma				21 588,00	26 553,24

W związku z powyższym zmienia się wskazaną w formularzu oferty cenę oferty wynoszącą (po zmianie):

Netto: 21 588,00 zł

VAT: 4 965,24 zł

Brutto: 26 553,24 zł

PROBOSZCZ PARAFII
M.B. Szkaplerznej
16. Leszek Uniwersał
Ks. Leszek Uniwersał